
Zarządzenie nr  PP.021.02.2024 

Dyrektora Przedszkola im. Janusza Korczaka w Syryni 

z dnia 22.01.2024 r. 

 

 

w sprawie: powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego do Przedszkola im. Janusza Korczaka w Syryni na rok szkolny 

2024/2025 

 

 

           Na podstawie art. 157 ust.1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe                                     

( Dz.U z 2023 r. poz.900)   Dyrektor Przedszkola im. Janusza Korczaka w Syryni 

 

zarządza, co następuje:  

 

§ 1 

 

       Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na                     

rok szkolny 2024/2025 w następującym składzie: 

 

1. Alicja Niewolska – przewodniczący komisji; 

2. Monika Szymiczek – członek komisji; 

3. Izabela Sosna – członek komisji. 

 

§ 2 

 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


